
業務用海苔のケース入数変更のお知らせ
※１袋あたりの価格変更（値上げ）はございません。

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、この度一部の業務用商品の「ケース入数」の変更をさせていただきた
くご連絡申しあげます。
　本年度の海苔の不作による海苔原料の相場価格の高騰や運送会社の運賃値上
げの傾向などの諸事情により上記の「ケース入数変更」のお願いに至りました。
１袋あたりの価格は従来通りで値上げは一切ございませんのでよろしくお願い
申し上げます。
　皆様にご支持いただいています「価格」「品質」を維持するためには、やむを
得ない状況でございますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

平成２６年５月
七福屋販売株式会社

◆ケース入数変更の対象商品

品名 旧入数⇒新入数 賞味期限

焼海苔

焼海苔4切400枚（十字） 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔4切400枚（横） 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔3切300枚 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔2切200枚 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔全形100枚 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔3切300枚（横型＋十字） 6袋⇒10袋 8か月

焼海苔3切300枚（三角・斜めカット） 6袋⇒10袋 8か月

味付海苔

味付海苔12切5枚100束 8袋⇒10袋 10か月

寿司海苔

寿司海苔全形100枚 6袋⇒10袋 8か月

七福屋販売株式会社
〒530-0041 大阪市北区天神橋 1-9-1

TEL：06-6352-6051　FAX：06-6352-7892


